



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

KBA GLAS APS
NORDRE FOVRFELDVEJ 42, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2021

Henrik Korfitz Brodersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KBA GLAS ApS Nordre Fovrfeldvej 42 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75 15 06 22 E-mail: mail@kbaglas.dk
	CVR-nr.: 29 61 63 02 Stiftet: 9. juni 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Korfitz Brodersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af glarmestervirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.736 t.kr. mod 3.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.736.481	3.624
Personaleomkostninger.....	1	-2.597.599	-2.622
Af- og nedskrivninger.....		-125.744	-116
DRIFTSRESULTAT		1.013.138	886
Andre finansielle indtægter.....		2.127	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-27.101	-14
RESULTAT FØR SKAT		988.164	873
Skat af årets resultat.....	3	-219.718	-193
ÅRETS RESULTAT		768.446	680
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500
Overført resultat.....		268.446	180
I ALT		768.446	680

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		984.830	488
Materielle anlægsaktiver.....	4	984.830	488
Andre værdipapirer.....		10.500	11
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		32.595	33
Finansielle anlægsaktiver.....	5	43.095	44
ANLÆGSAKTIVER.....		1.027.925	532
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		832.717	809
Varebeholdninger.....		832.717	809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.530.357	2.253
Periodeafgrænsningsposter.....		0	64
Tilgodehavender.....		1.530.357	2.317
Likvide beholdninger.....		1.880.967	972
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.244.041	4.098
AKTIVER.....		5.271.966	4.630

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		2.282.937	1.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000
EGENKAPITAL.....		2.907.937	2.639
Hensættelse til udskudt skat.....		45.158	33
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		45.158	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		639.978	705
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		381.644	371
Selskabsskat.....		207.960	210
Anden gæld.....		1.089.289	672
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.318.871	1.958
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.318.871	1.958
PASSIVER.....		5.271.966	4.630
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.014.491	500.000	2.639.491
Forslag til resultatdisponering.....		268.446	500.000	768.446
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.282.937	500.000	2.907.937

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	6	
Løn og gager.....	2.219.189	2.246	
Pensioner.....	281.363	275	
Andre omkostninger til social sikring.....	97.047	101	
	2.597.599	2.622	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.739	12	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.362	2	
	27.101	14	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	207.960	210	
Regulering af udskudt skat.....	11.758	-17	
	219.718	193	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.662.623	
Tilgang.....		862.901	
Afgang.....		-180.264	
Kostpris 31. december 2020.....		2.345.260	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.174.949	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-7.060	
Årets afskrivninger		192.541	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.360.430	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		984.830	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdi- papirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	10.500	32.595	
Kostpris 31. december 2020.....	10.500	32.595	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	10.500	32.595	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale på ejendommen Nordre Fovrfeldtvej, med en leje det kommende år på ca. 156 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i et kvartal.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HB Holding Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
